
Contacto

Correo Electrónico contratacion@icex.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 278
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 123/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2020 a
las 14:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E., M.P.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sistema de videoconferencia en la nube Cisco Webex para la Red Exterior y
Territorial de la Secretaría de Estado de Comercio y para los Servicios Centrales de ICEX

Presupuesto base de licitación
Importe 32.408,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.784 EUR.

Clasificación CPV
72420000 - Servicios de desarrollo de Internet.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

NTT Spain Intelligent Technologies and Services, S.L.
NIF B62174842
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.784 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.408,64 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta de acuerdo a los criterios establecidos para el contrato.
Fecha del Acuerdo 08/07/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Diez días desde acuerdo adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Normas internas de contratación de ICEX España Exportación e Inversiones
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9NsOD3udW16rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005441356 |  2020-091554 | Fri, 10 Jul 2020 14:52:48:295 CEST 59003879119795690808783831823369095520UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9NsOD3udW16rz3GQd5r6SQ%3D%3D

